

1923

Azərbaycanın özü qədər əbədi

2022



Azərbaycan gələcək taleyinin müəyyənləşdirəyi çətin zamanda Heydər Əliyev hakimiyyəyə qayıdışı ilə böyük xilaskar missiyasını yerinə yetirdi. Bununla da xalqımızın itirilmiş inamı özünə qaytarıldı, ölkənin yeni inkişaf dövrünün əsası qoyuldu, vətəndaş müharibəsinin qarşısı alındı, atəşkəsə nail olundu. Ulu Öndərin böyük qayıdışı nəinki Azərbaycanın XX yüzillikdə ikinci dəfə qazandığı müstəqilliyinin itirilməsinin qarşısını aldı, eyni zamanda ölkəmizi sabitliyə, davamlı inkişafa, sosial rifaha istiqamətləndirdi.

Heydər Əliyev 1993-cü ildə hakimiyyətə qayıdışının ilk illərində apardığı müdrik siyasət sayəsində iqtisadiyyatın inkişaf meyillərini bərqərar etməsi ölkəyə investisiya axınının güclənməsi, yeni neft strategiyasının reallaşması ilə nəticələndi. "İqtisadiyyatı güclü olan dövlət hər şeyə qadirdir!" - prinsipinə əsaslanan Ulu Öndərin fəaliyyətinin ən mühüm, strateji əhəmiyyət daşıyan istiqamətlərindən biri bazar münasibətlərinə keçid tələblərinə uyğun iqtisadi siyasət reallaşdırmaq, ölkə iqtisadiyyatını bəhrədən qurtarıb inkişaf yoluna çıxarmaq idi.

Tezliklə belə də oldu. Ulu Öndərin təşəbbüskənləri, əzmkar fəaliyyəti Azərbaycanı inkişaf edən dövlətlər sırasına çıxardı. Onun rəhbərliyi altında ölkəmizdə həyata keçirilən genişmiqyaslı islahatlar iqtisadi potensialın formalaşdırılmasına, sosial-mədəni həyatın canlandırılmasına və milli-mənəvi dəyərlərin dirçəldilməsinə yönəldilərək, əslində gələcəyin təməlini qoymaq oldu.

Heydər Əliyev tarixi nailiyyətlərindən biri də Azərbaycan dövləti və xalq qarşısında duran strateji vəzifəni - bir icimai-iqtisadi sistemdən digərinə, yəni, iflasa uğramış sosializmə bəzər iqtisadiyyatı normalarına və çoxmülkiyyətçiliyə əsaslanan sistmə keçidi təmin etməsi idi. Xüsusi mülkiyyətə geniş meydan açılması, sənayə və xidmət müəssisələrinin özəlləşdirilməsi, aqrar islahatlar, torpağın özəzsiz olaraq kəndlilərə verilməsi və digər fundamental transformasiya proseslərini reallaşdırmaq kimi çətin vəzifələrin həlli Heydər Əliyev adı ilə bağlıdır. Ümumiyyətlə, Heydər Əliyev prezidentliyi dövründə iqtisadiyyatın bütün sahələrində radikal islahatlar aparıldı və nəticədə iqtisadiyyatın dinamik inkişafı təmin edildi. Onun çoxşaxəli siyasəti ölkəyə tərəqqi və sabitlik gətirən dövlət strategiyasına çevrildi.

Azərbaycanda siyasi sabitlik yaratmaq yanaşı, Heydər Əliyev ölkənin iqtisadi müstəqilliyinin əsasını qoydu, bütün istehsal sahələrinin bərpası, habelə maliyyə vəzifələrinin yaxşılaşdırılması və xarici sərəmavələrin cəlb olunması üzrə

antiböhran proqramını işləyib hazırladı. Beynəlxalq neft şirkətləri ilə birlikdə, 1994-cü ildə Bakıda "Əsrin müqaviləsi" bağlandıqdan sonra Xəzərin digər karbohidrogen yataqlarının işlənilməsi ilə əlaqədar 30-dan çox saziş imzalandı ki, bu da Azərbaycana böyük həcmdə xarici sərəmavənin qoyuluşuna imkan yaradırdı. Ulu Öndərin müəyyən etdiyi və onun rəhbərliyi ilə uğurla həyata keçirilən iqtisadi inkişafın əsası təşkil edən sahibkarlığın inkişafı strategiyası özəl bölmənin inkişafına yönəlmis tədbirlərin sistemliliyi, dövlət tənzimlənməsinin liberallaşdırılması, dövlət-sahibkar münasibətlərinin institusionalaşdırılması ilə xarakterizə edilir. "Sahibkarlığın inkişaf etdirilməsi, sərbəst iqtisadiyyata yol verilməsi, bazar iqtisadiyyatının yaradılması bizim strateji yolumuzdur" - deyən Heydər Əliyev ölkəyə gələcək iqtisadi inkişafının məhz özəl sektorla bağlı olduğunu vurğulayırdı.

Ümummilli Lider ilk illərdən ölkədə bazar münasibətlərinin formalaşması və inkişafı sahəsində sahibkarlığın əhəmiyyətini yüksək dəyərləndirmiş, onun təşəbbüsü və rəhbərliyi ilə bu istiqamətdə "Azərbaycan Respublikasında kiçik və orta sahibkarlığın inkişafı Dövlət Proqramının (2002-2005-ci illər)" həyata keçirilməsi təmin edilmişdir. Bu proqramlar ölkədə sahibkarlığın formalaşması və inkişafı modelinin əsasını yaratmışdır. Belə ki, qeyd olunan proqramlarda kiçik və orta sahibkarlığın hüquqi bazası yaradılmış, sahibkarlığın təşəkkülü və inkişafı üçün olverişli mühit formalaşmış, sahibkarlığın sənərəli dövlət tənzimlənməsi təmin edilmişdir.

Bazar iqtisadiyyatı yolunu seçmiş istənilən dövlətin müstəqil yaşaması və inkişafı prosesində orta təbəqənin - iqtisadi inkişaf və sabitliyin təminatçısı sayılan sahibkarlar sinfinin rolu müstəsna dır. Bu reaallığı böyük müdriklilik nəzərə alan Ümummilli Lider milli iqtisadi inkişaf modelinin reallaşdırılmasında özəl sektorun həlledici rolunu daim önə çəkir, güclü sahibkarlar təbəqəsinin formalaşması

na, onların cəmiyyətdəki mövqelərinin güclənməsinə çalışırdı. Heydər Əliyevin sahibkarlarla keçirilən görüşləri, üzləşdikləri problemlərinin nədən ibarət olduğunu bilavasitə onların öz dilindən eşitməsi və bunların qısa müddət ərzində həlli üçün konkret tapşırıqlar, formalar və sərəncamlar verması özəl sektorun təmsilçilərinə yüksək diqqət tozaşuru idi.

Belə görüşlərə nümunə kimi 20 il bundan əvvəl - 2002-ci il aprelin 25-də yerli və mayın 14-də xarici iş adamları ilə keçirilən görüşləri göstərmək olar. Bu görüşlərdə sahibkarlığın inkişafı yolları araşdırılmış, inkişafına mane olan əngəllərin aradan qaldırılması üçün konkret tədbirlər müəyyənləşdirilmiş, növbəti illər üçün Azərbaycan sahibkarlığın inkişafı ilə bağlı dövlət proqramları təsdiq olunmuşdur.

Həmin dövrdən keçən 20 il ərzində Azərbaycanda iqtisadiyyatın dayanıqlığı üçün sahibkarlığın inkişafı prioritet istiqamət olaraq ölkə Prezidentinin diqqət mərkəzində olmuş və bu sahədə mühüm uğurlar oldə edilmişdir.

Məhz bu görüşlərin Azərbaycan sahibkarlığının inkişafında mühüm tarixi əhəmiyyətini, habelə ölkənin iqtisadiyyatında sahibkarların artan rolunu, məşğulluğun təmin olunmasında sahibkarlığın inkişafının müstəsna əhəmiyyətini nəzərə alaraq, Prezident İlham Əliyev 21 aprel 2016-cı il tarixli sərəncamı ilə hər il aprelin 25-ni Azərbaycanda "Sahibkarlar günü" kimi təsis etmişdir. Ümumiyyətlə, Heydər Əliyev siyasi və iqtisadi kursunu uğurla davam etdirən Prezident İlham Əliyev milli inkişaf prioritetlərini düzgün müəyyənləşdirərək ölkənin bütün potensialını, intellektual resurslarını, insan kapitalının gücləndirilməsi yönündə səfərbər etmişdir. Məhz bu səbəbdən müasir dünyamızın ən parlaq siyasi liderlərindən olan cənab İlham Əliyev xalqın mütlaq səsi ilə 2018-ci ilin aprel ayında növbəti dəfə Azərbaycan Respublikasının Prezidenti seçildi. Bu seçkidəki parlaq qələbə üçün müasir tariximizdəki ən böyük nailiyyətə yetirən böyük bir yolumu başlanğıcı idi. Azərbaycan xalqı bu dəfə də öz müdriçliyini edərək Prezident İlham Əliyevə göstərilən mütlaq etimadın illərdən bəri torpaqlarımızın azadlığı uğrunda aparılan fədakar mücədilərin son mərhələsinə də tamamlamağa şərait yaradacağına, bizi tarixi zəfərimizə qovuşduracağına bütün qəlbi ilə inanmış və yanılmışdı. Məlum olduğu kimi, son iki il Azərbaycan xalqı üçün çox əlamətdar olmuşdur.

# Heydər ƏLİYEV: "Sahibkarlığın inkişafı bizim strateji yolumuzdur"

44 günlük Vətən müharibəsində Prezident-Ordu-Xalq birliyi nəticəsində torpaqlarımız işğaldan azad olundu və Azərbaycanın ərazi bütövlüyü bərpa edildi.

Hazırda Prezident İlham Əliyevin rəhbərliyi altında işğaldan azad olmuş torpaqların bərpası istiqamətində böyük işlər görülür. İnsanların öz yurdualarna qayıtması üçün infrastruktur layihələrinin həyata keçirilməsi, bu torpaqlarda sahibkarlığın inkişaf etdirilməsi, yeni iş yerlərinin yaradılması, işğal altında olmuş ərazilərimizdə həyatın yenidən canlanması üçün mühüm tədbirlər həyata keçirilir. İl yarımdır ki, Azərbaycanda bütün addımlar postmüharibə dövrünün yeni reallıqlarına uyğun atılır. Qarabağ və Şərqi Zəngəzur minalardan təmizlənir, ərazidə yenidənqurma, tikinti-quruculuq işləri aparılır, infrastruktur yaradılır. Azərbaycan heç kimdən yardım almadan bu missiyasını da uğurla icra edir. Çox diqqətəçəkən fakt dır ki, Prezident müstəmədi olaraq Qarabağ və Şərqi Zəngəzur iqtisadi rayonlarında həyata keçirilən layihələrə şəxsən nəzarət edir, müxtəlif yeni obyektlərin təməlini qoyur, hazır olan infrastruktur obyektlərinin açılışını edir. Prezident təkcə ötn il Qarabağa və Şərqi Zəngəzura 32 səfər çərçivəsində 21 obyektin açılışını etmiş, 37 təməlqoyma mərasimində iştirak etmişdir.

Cari il aprelin 12-də Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyevin sədrliyi ilə keçirilmiş bu ilin birinci rübünün yekunlarına həsr olunan müşavirədə dövlət başçısı öz çıxışında bildirmişdir: "Bir daha demək istəyirəm, müharibədən dərhal sonra apardığımız siyasət, beynəlxalq təşkilatlardakı fəaliyyətimiz, iktisadi formatda böyük dövlətlərlə əlaqələrimiz real nəticələr verir. Qarabağ və Şərqi Zəngəzurda baş verən inkişaf və hadisələr bu reallıqlara gətirib çıxarıb. Biz real işlərin tərəfdarıyıq və gələcəkdə bölmənin inkişafı ilə bağlı bizim çox aydın təşəvvürümüz var və öz məqsədlərimizə bundan sonra da çatmaq üçün bütün imkanlardan istifadə edəcəyik".

Prezidentin Ağdam rayonuna sonuncu səfəri zamanı iş adamlarına müraciət edərək onları həm Ağdam, həm də işğaldan azad edilmiş digər ərazilərə sərəmavə qoymağa çağırırdı. Azərbaycanı yeni biznes qurmaq və sahibkarlığın inkişafı üçün şəraitin yaradıldığını vurğulayan Prezident dedi: "Əlbəttə ki, bölgələrdə infrastruktur layihələrinin icrası sahibkarlığı üçün də gözəl imkan yaradır. Ona görə Azərbaycan sahibkarları gərək əzad edilmiş torpaqlara gəlsinlər və burada müasir sərəmsələr qursunlar, iş yerləri yaratsınlar".

Prezident aprelin 12-də keçirilən müşavirədə yekun nitqində də bir daha qeyd etdi ki, "Mən Ağdam və Cəbrayıl rayonlarında iki sənayə parkının təməlini qoymuşam. Yerli şirkətlər çox böyük maraq göstərir və mən öminəm ki, yaxın illərdə o parklar üçün nəzərdə tutulmuş çox böyük ərazi bəlkə çatmaya da bilər. Ona görə mən çox şadam ki, Azərbaycan sahibkarları böyük həvəslə, ürəklə bu işlərə qoşulurlar".

Azərbaycan Respublikası Sahibkarlar (İşəgötürənlər) Təşkilatları Milli Konfederasiyası Prezidentin bu çağırışını dəstəkləyir və bildirir ki, iqtisadi siyasətinin istiqamətlərini nəzərə alaraq əzad edilmiş torpaqlarda sahibkarlığın inkişafı Böyük Qayıdışın daha tez bir vaxtda həyata keçirilməsinə böyük töhfə verəcəkdir. Konfederasiya öz imkanlarından istifadə edərək əzad olunmuş torpaqlarda biznesin inkişafı, mövcud layihələrə xüsusi yanaşmaların tətbiq edilməsi və sahibkarların dövlətin dəstək tədbirlərindən yararlanması üçün təşkilati yardım göstərməyə hazırdır. Yerli gəlmişkən qeyd edək ki, artıq aqrar, təhsil, emal, mədəniyyət, ticarət, turizm sahələrini əhatə edən investisiya təklifləri mövcuddur və bundan sonra təkliflərin icra mərhələsinə keçid etmək lazımdır.

İqtisadiyyat Nazirliyi məlumatına görə, işğaldan əzad edilmiş ərazilərimizdə biznes fəaliyyəti ilə məşğul olmaq üçün 28 ölkədən olan xarici şirkətlər dövlətimizə müraciət edərək 226 layihə təqdim etmişlər. Bu da sərbəzsiz deyil. Dövlət Şərqi Zəngəzur və Qarabağ iqtisadi zonasında yerli və xarici sahibkarlar bərpə-quruculuq işlərinə dəstəkləmək üçün müxtəlif stimullaşdırıcı addımlar atır. Onlar da dövlətimizə inanaraq iri layihələrdə iştirak etmək barədə müraciət edirlər.

Azərbaycan Sahibkarlar Konfederasiyasının Rəyasət Heyətinin qərarı ilə Qarabağda iş qurmaq istəyən ölkə sahibkarlarını təkliflərini toplamaq məqsədilə işçi

qrupu yaradılmış və sahibkarların təqdim etdiyi 70-ə yaxın təklif hökumətə təqdim edilmişdir. Bununla bağlı artıq bir çox layihələrin həyata keçirilməsi nəzərdə tutulur. Bunlar "Yeni memarlıq", "Ağıllı şəhər", "Ağıllı kənd", "Yeni iqtisadiyyat" və digər layihələrdir. Söz düşməskən vurğulayaq ki, aprelin 29-da ADA Universitetində keçirilmiş "Cənubi Qafqaza yeni baxış: münaqişədən sonra inkişaf və əməkdaşlıq" mövzusunda beynəlxalq konfransda Prezident İlham Əliyev öz çıxışında bir daha bildirmişdir: "Birinci "ağıllı şəhər" Ağdamda, "ağıllı kənd" isə Zəngilanda olacaq. Sonra biz onu Azərbaycanın digər ərazilərində də tətbiq edəcəyik".

Prezident İlham Əliyev tərəfindən müəyyənləşdirilmiş iqtisadi inkişaf strategiyası nəinki ölkəmizin inkişafında müstəsna rol oynayır, hətta bir model olaraq keçid iqtisadiyyatı ölkələrinin iqtisadi inkişafı baxımından nümunəyə çevrilməkdədir. Davamlı olaraq həyata keçirilən kompleks islahatlar, inzibati proseslərin sadələşdirilməsi, qanunvericiliyin təkmilləşdirilməsi, investisiya mühitinin yaxşılaşdırılması tədbirləri və institusional dəstək mexanizmlərinin tətbiqi sahibkarlığın inkişafını daha da sürətləndirir, bütün regionları əhatə etmək üçün istehsal və xidmət sahələri yaradır, ölkəmizin rəqəbatqabiliyyəti məhsul istehsalı imkanları genişləndirir, özəl bölmənin ümumi daxili məhsulda və məşğulluqda xüsusi çəkisi artır.

Sahibkarlığın inkişafı sahəsində həyata keçirilən sistemli tədbirlər nəticəsində 2021-ci ildə də nüfuzlu beynəlxalq qurumların reytinglərində Azərbaycan iqtisadi göstəricilərinə görə yuxarı sıralarda yer almışdır. Dünya Bankı tərəfindən Azərbaycan 10 ən islahatçı ölkə sırasına daxil edilmiş, Heritic Fondunun 2021-ci ilin nəticələrinə əsasən elan etdiyi İqtisadi Azadlıq İndeksində görə 178 ölkə arasında Azərbaycan 38-ci pilləyə yüksəlmişdir. Sərbəst bazar münasibətlərinə, özünü tənzimləməyə əsaslanan iqtisadi sistemə insanların sosial müdafiəsinə və rifahına hesablanmış müxtəlif layihələrin, ən başlıcası, mədəni-etik dəyərlərin yad təsirlərdən qorunması xüsusi aktualdır. Bu təsirləri zərərsizləşdirmək isə yalnız yüksək monoviyyətli şəxsiyyətlərin üzərinə düşür. Hazırda bu necib missiyayı yüksək mədəni məsuliyyətlə üzərinə götürərək təmənnəsizliklə həyata keçirən insanlar arasında Azərbaycanın Birinci vitse-prezidenti Mehriban xanım Əliyeva ən sırada dayanır. İnamlı deyə bilərik ki, Ulu Öndərin ali ideyalarına əsaslanan, dövlət başçısı İlham Əliyevin həyata keçirdiyi çoxşaxəli siyasətə layiqi töhfələrinə görə Azərbaycanın Birinci vitse-prezidentinin milli mədəniyyətini, mədəni dəyərlərin sistemli qorunmasında, cəmiyyətdə sağlamlıq dəyərlərinin aşılanmasında müstəsna xidmətləri vardır.

Xeyrixahlığın, diqqət və qayğına görə hər kəsin məhəbbətini qazanmış Mehriban xanımın ölkəmizin siyasi və iqtisadi həyatdakı rolu, mühüm xidmətləri danılmazdır. Onun fəaliyyət dairəsi çoxşaxəli olmaqla həyatımızın bütün sahələrinə əsaslı şəkildə təsir edir. Mehriban xanım Əliyeva Azərbaycan Respublikasının Birinci vitse-prezidenti olduğu müddətdə öz zəngin fəaliyyəti ilə təkcə ölkəmizdə deyil, bütün dünyada yüksək dəyər, dərün ehtiram qazanmış, Azərbaycan inkişaf etmiş dövlətin səviyyəsinə çatdırılmasının qarşısında duran ən başlıca məqsəd olduğunu boyan etmişdir.

Azərbaycan sahibkarları Azərbaycan Respublikasının Birinci vitse-prezidenti Mehriban xanım Əliyevanın sahibkarlığın inkişafına verdiyi töhfəni yüksək dəyərləndirirlər. Belə ki, son illərdə ölkədə qadın sahibkarların sayı əhəmiyyətli dərəcədə artmışdır ki, bu işdə Mehriban xanımın rolu danılmazdır. Ölkədə qadınların əmək bazarında kişilərlə bərabərliyə qoşulması istiqamətində işlər aparılır, sahibkarlar gətirilərək işlərin xidmətlərini əhatə dairəsinə genişləndirir, günün tələblərinə cavab verən mövzular üzrə treninqlər, seminarlar, konfranslar keçirir və sahibkarların hüquq və vəzifələrinin qorunması istiqamətində müstəmədi iş aparır.

Azərbaycan Respublikası Sahibkarlar (İşəgötürənlər) Təşkilatları Milli Konfederasiyası hazırda qeyri-neft sektorunun inkişafı istiqamətində ölkənin özəl sektorunda sağlamlıq qüvvələrinin birləşməsi əsasında öz işini qurur, sahibkarlara göstərilən xidmətlərini əhatə dairəsinə genişləndirir, günün tələblərinə cavab verən mövzular üzrə treninqlər, seminarlar, konfranslar keçirir və sahibkarların hüquq və vəzifələrinin qorunması istiqamətində müstəmədi iş aparır.

Azərbaycan hökuməti, Azərbaycan Həmkarlar Konfederasiyası və Azərbay-

can Sahibkarlar Konfederasiyası sosial dialoqu bərabərliyə qoşulmuş subyektləri kimi kollektiv müqavilə və sazişlərin bağlanması, onlara əlavə və dəyişikliklər edilmiş, bir sıra əmək və sosial-iqtisadi məsələlərin həlli istiqamətində birgə tədbirlər həyata keçirilir. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabineti, Azərbaycan Həmkarlar İttifaqları Konfederasiyası və Azərbaycan Respublikası Sahibkarlar (İşəgötürənlər) Təşkilatları Milli Konfederasiyası arasında 2020-2022-ci illər üçün sosial əmək münasibətləri üzrə razılaşdırılmış mövqelərini və birgə fəaliyyət istiqamətlərini müəyyən edən Baş Kollektiv Saziş imzalanmış, bu sahədə müvafiq işlər həyata keçirilir.

Bunlarla yanaşı, Prezident İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə həyata keçirilən iqtisadi islahatlarla müvafiq olaraq, Azərbaycan Sahibkarlar Konfederasiyası bir çox ölkələrin sahibkarlıq təşkilatları, xarici ölkələrin Azərbaycanda və Azərbaycanın xaricdəki səfirlikləri, Dünya Bankı, Avropa İttifaqının komissiyası və təşkilatları və digər beynəlxalq təşkilatlarla qarşılıqlı faydalı əməkdaşlıq edir və bunun nəticəsində yerli iş adamlarına Azərbaycanda və ölkə hədəflərindən konarda tərəfdaşlar ilə işgüzar əlaqənin yaradılmasında və sahibkarlığın inkişaf məqsədi ilə investisiya qoyuluşunda onlara müvafiq şərait yaradır.

Konfederasiya ölkə sahibkarlarını təmsil edən bir təşkilat olaraq həm öldə etdiyimiz uğurları dəyərləndirir, həm də məsaiir çağırışları dərindən təhlil edir, bunlarla bağlı silsilə və ardıcıl tədbirlər həyata keçirir. Bu, istər qanunvericilik aktlarının təkmilləşdirilməsi, istər sahibkarlıq subyektlərinin problemlərinin öyrənilib əlaqədar təşkilatlar tərəfindən onların həllinə nail olunması, istərsə də sahibkarların maarifləndirilməsi işinin daha da dərinləşdirilməsi ilə bağlıdır.

Bu gün hər bir sahibkar anlayır ki, Azərbaycanın tərəqqisi və gələcək inkişafı üçün Prezident İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə həyata keçirilən genişmiqyaslı tədbirlər davam etdirilməli və onlar bir sahibkar olaraq bu işdə yaxından iştirak etməlidirlər. Bütün müharibə dövründə ölkə başçısının ətrafında sıx birləşərək "Dəmir yumruq"un bir parçası olmuş bacarmış Azərbaycan sahibkarları Qarabağın yenidən fərəvanlığına qovuşması, işğaldan azad olmuş torpaqların iqtisadi cəhətdən dirçəldməsinə naminə səylərini daha da gücləndirirlər.

Bütün yuxarıda göstərilənləri təhlil edərək belə bir məntiqi nəticəyə gəlmək olar ki, Heydər Əliyev yolu - müstəqil Azərbaycan dövlətinin və xalqımızın əbədiyyəti yoludur. Prezident İlham Əliyev həmin parlaq yolumu və böyük gələcəyin qüdrətli təminatçısıdır. Ulu Öndərin xalqımız və dövlətimiz qarşısında müstəsna xidmətlərindən biri də onun yolunu davam etdirməyə, ideyalarını daha da zənginləşdirib həyata keçirməyə qadir olan İlham Əliyev kimi yüksək intellekti, pragmatik düşüncəli, məsaiir dünya siyasətini və iqtisadiyyatını dərindən bilən bir siyasətçinin yetişməsi idi. Ulu Öndərin özü qədər inandığı və gələcəyinə böyük ümidlər bəslədiyi İlham Əliyevin Azərbaycanda rəhbərlik etdiyi 19 ildə ölkə iqtisadiyyatının bütün sahələrində dinamik inkişafı dünya birliyinin diqqət mərkəzində olmuşdur.

Heydər Əliyevin gələcək üçün nəzərdə tutduğu iqtisadi ideyalar və arzular artıq gerçəkliyə çevrilmiş, bütün mənalı həyatını öz xalqına bəxş etmiş dövlət xadimi kimi zəngin fəaliyyəti Azərbaycan xalqının tarixində dərün iz buraxaraq əsl dövlət idarəçiliyi məktəbinə çevrilmişdir. Azərbaycan xalqının hələ necə-necə nəslə bu böyük məktəbdən, Heydər Əliyevin zəngin siyasi irsindən ölkəmizin inkişafı, xalqımızın rifahı naminə faydalanacağı.

Buna görə də aminliklə deyə bilərik ki, istər çaydaş Azərbaycan tarixində, istərsə də xalqın yaddaşında Heydər Əliyevin adı müstəqil və suveren dövlətin banisi, dahi siyasətçi, misilsiz şəxsiyyət, cəsur insan, qeyri-adi zaka, fitri istedad sahibi, müdrik dövlət xadimi və əbədiyaşarlıq hüquq qazanmış ən böyük vətəndaş - Azərbaycanlı kimi əbədi həkk olunub. Və bu ad əslirək boyu qalacaq, hər zaman dərün hörmətlə, ehtiramla anılacaq.

Məmməd MUSAYEV,  
Azərbaycan Respublikası Sahibkarlar  
(İşəgötürənlər) Təşkilatları Milli  
Konfederasiyasının prezidenti